
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039477528

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๔๑๑

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน กลางสะพานมิตรภาพที่แม่สอด(เขตแดนไทย/พม่า)?แม่ละเมา ตอน ๓ ระหว่าง กม.๓๐+๑๗๓-

กม.๓๒+๓๕๒ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,476,000.00 บาท

4,334,137.86 บาท

0105537047071 บริษัท สายรักไทย (1994)  จำกัด 4,332,000.00

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง  ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0100 ตอน กลาง

สะพานมิตรภาพที่แม่สอด (เขตแดนไทย/พม่า)-แม่ละเมา ตอน 3 ระหว่าง กม.

30+173-กม.32+352 (เป็นช่วงๆ)

1

0615564000662 บริษัท สิงห์เมืองอุทัย ๙ จำกัด 4,333,330.00

0705559000799 บริษัท พีเอสดี โรด โซลูชั่น จำกัด 4,333,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537047071 บริษัท สายรักไทย (1994)  จำกัด 670522013489 ตก.2/20/2567 13/05/2567 4,332,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


